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NJOFTIM 

 

Z.Znj_____________________________ 

 

Ju njoftojme se diten e premte  me date 02.10.2020 ora 17:00 tek salla e mbledhjeve  ( 

Njesia Administrative Xhafzotaj kati i trete) ,zhvillohet mbledhja e Keshillit Bashkiak per 

muajin shtator 2020 me rend dite: 

 

1- “PËR  DHËNIEN  E NDIHMËS EKONOMIKE  NË LIDHJE ME FONDIN E    

VEÇANTË  PËR PERIUDHËN 1-30 SHTATOR  2020”. 

                        PERGJ.SEK.NDIHMES EKONOMIKE:ATALANTA BALLIU 

2- PËR DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE NË LIDHJE ME FONDIN 6% PËR 

PERIUDHËN 1-30 SHTATOR  2020 

 PERGJ.SEK.NDIHMES EKONOMIKE:ATALANTA BALLIU 

3-“PËR MIRATIMIN E PLANIT TË DETYRUAR VENDOR PËR ZONAT E 

DËMTUARA PIKËSORE, PËR 714 BANESA INDIVIDUALE, BASHKIA SHIJAK” 

                                   DREJTORI I URBANISTIKES:JONIDA GOGA 

4- "PËR MIRATIMIN E DEKLARATËS NOTERIALE SI PJESË E DOKUMENTACIONIT TË DOSJES 

SË APLIKUESIT PËR TË PËRFITUAR NGA PROGAMET E RINDERTIMIT" 

                                PERGJ.SEK JURIDIK:ENKELEDA OSMANAJ 

5-“PËR MIRATIMIN E LISTËS SË GJASHTË PARAPRAKE TË FAMILJEVE TË 

PREKURA NGA TËRMETI I DATËS 26.11.2019 TË CILAT DO TË PËRFITOJNË NGA 

SUBVENCIONIMI I QIRASË” 

                                       JURISTE:AMBRA BEQIRI 

 



6. “MONITORIMI I BUXHETIT PËR PERIUDHËN JANAR – GUSHT 2020 “. 

                               DREJTORI EKONOMIK:PRANVERA ALUSHI 

7- “PËR MIRATIMIN E SHTESES SE   BUXHETIT TE VITIT 2020  DHE NUMRIT TE 

PUNONJESVE ME KONTRATE PROVIZORE  “. 

 DREJTORI EKONOMIK:PRANVERA ALUSHI 

 

8-“ Mbi Bashkëfinancimi i projektit të “BashkitëForta” Për rritjen e vizibilitetin të 

aktiviteteve të Këshillit Bashkiak nëpërmjet medias Sociale (FB live stream).” 

 DREJTORI EKONOMIK:PRANVERA ALUSHI 

9.”PËR MIRATIMIN NË PARIM TË PLANIT TË AKTIVITETEVE TË KËSHILLIT 

BASHKIAK SHIJAK PËR VITIN 2021” 

                                   ANETARE E KESHILLIT:ALMA SHAHINI 

10.”KËRKESAT E TË RINJVE PËR QYTETIN E SHIJAKUT” (pa votim) 

 ANETARE E KESHILLIT:XHESIKA KOKA 

11.”PËR NGRITJEN E ALEANCËS SË GRAVE NË KËSHILLIN BASHKIAK SHIJAK 

SI PROPOZIM I ALEANCËS KOMBËTARE TË GRAVE DHE NË MBËSHTETJE TË 

PROJEKTIT “BASHKI TÊ FORTA”. 

                                   ANETARE E KESHILLIT:XHESIKA KOKA 

 

 

 

 

P/KESHILLIN BASHKIAK 

                                                                Kryetari 

                                                           Tauland Xheraj 


